
   
 
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂRE                                                                                                      
 

cu privire la:  desemnare reprezentan ţi ai  Consiliului Judeţean în Comisia  
                     socio - economic ă  de  examinare   şi  avizare  a  implant ării  
                     structurilor de vânzare  cu  am ănuntul cu  suprafa ţă mare 

           
Având în vedere: 
 

-  prevederile  art. 5 alin. (3) lit. (a) din Hotărârea Guvernului  nr. 
1454/2004 pentru aprobarea criteriilor de implantare a structurilor de vânzare cu 
amănuntul cu suprafaţă mare şi definirea tipologiei structurilor de vânzare; 

- propunerile  efectuate în şedinţa Consiliului Judeţean Olt din data de 24 
septembrie 2009. 

           În temeiul  art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001,republicată,  cu modificările şi completările  ulterioare, 

 

            CONSILIUL  JUDEŢEAN  OLT   adoptă prezenta  h o t ă r â r  e:   
 

     Art. 1.  Domnul Ovidiu – Marian DAVIDESCU  – arhitect şef şi doamna 
Teodora CIUGULEA  – şef serviciu urbanism şi amenajarea teritoriului din cadrul 
aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean se desemneaz ă în calitate de 
reprezentan ţi ai Consiliului Judeţean Olt în Comisia socio-economic ă de 
examinare şi avizare a implant ării structurilor de avizare cu am ănuntul cu 
suprafa ţă mare. 

 

     Art. 2.  Prezenta hotărâre se comunic ă domnului Ovidiu Marian 
DAVIDESCU, doamnei  Teodora CIUGULEA , Secretarului judeţului, 
Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt. 
 
               P R E � E D I N T E 
       Paul  STĂNESCU 
                    CONTRASEMNEAZĂ 
        SECRETAR AL JUDEŢULUI 
          Marin  DOBRE 
Slatina, 24 septembrie 2009 
Nr.  134                                    
MD/TE/2 ex.                                                       



                                                                                       
                                                                                              
                                                                        
 


